平成２６年３月４日

お客様各位

消費税率改正に伴う「個人受験 受験料」について

拝啓 時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別のお引き立てを賜り、

誠にありがとうございます。

さて、平成２６年４月１日の消費税率改正に伴い、弊社における消費税等の取り扱いに

つきまして、下記のとおりご案内申し上げます。

敬具

記

１．税抜価格について

税抜価格の変更はございません。

２．価格改定の実施時期について

システムの都合上、消費税込の価格改定の実施時期は下記の通りとさせていただきます。

・平成２６年４月１５日午前６時５９分までのご購入：３，５００円（税率５％）

・平成２６年４月１５日午前７時以降のご購入：３，６００円（税率８％）

何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。

以上

本件に関しての問い合わせ先：

株式会社教育測定研究所

e-Testing/e-Learning 事業部 営業部

TEL 03-5775-9075 / E-mail sales@jiem.co.jp